АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2019 № 381

г. Белая Холуница

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального

строительства, расположенному на территории муниципального

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого

района Кировской области, или аннулировании его адреса»,

утвержденный постановлением администрация Белохолуницкого

городского поселения от 21.10.2015 № 425

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Градостроительным кодексом Российской Федерации администрация

Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального

строительства, расположенному на территории муниципального образования

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской

области, или аннулировании его адреса», утвержденный постановлением

администрация Белохолуницкого городского поселения от 21.10.2015 № 425

(далее – административный регламент), изложив абзац 2 пункта 1.2

административного регламента в новой редакции следующего содержания:

«Заявителями на предоставление муниципальной услуги являются

собственники объектов адресации либо лица, обладающие объектами

адресации на праве хозяйственного ведения, оперативного управления,

пожизненного наследуемого владения, постоянного (бессрочного)

2

пользования, а также их представители, действующие в силу полномочий,

основанных на оформленной в установленном законодательством Российской

Федерации порядке доверенности, на указании федерального закона либо на

акте уполномоченного на то государственного органа или органа местного

самоуправления, обратившиеся с запросом о предоставлении муниципальной

услуги, выраженным в устной, письменной или электронной форме (далее –

заявление).».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    С.А. Кашин